## HUGO BOSS

## Veröffentlichung gemäß § 26 Abs. 1 WpHG

Korrektur der Meldung vom 20. März 2015:

Die HUGO BOSS AG hat folgende Mitteilung nach § 25a Abs. 1 WpHG am 18. März 2015 erhalten:

- 1. Emittent: HUGO BOSS AG, Dieselstr. 12, 72555 Metzingen, Deutschland
- 2. Mitteilungspflichtiger: Black Rock Holdco 2, Inc., Wilmington, DE, USA
- 3. Art der Schwellenberührung: Überschritten
- 4. Betroffene Meldeschwellen: 5%
- 5. Datum der Schwellenberührung: 16. März 2015
- 6. Mitteilungspflichtiger Stimmrechtsanteil:
- 5,75% (entspricht: 4.086.605 Stimmrechten von 70.400.000 Stimmrechten)
- 7. Einzelheiten zum Stimmrechtsanteil:

Stimmrechtsanteil aufgrund von

7.1. (Finanz-/sonstigen) Instrumenten nach § 25a WpHG:

0,001% (entspricht: 449 Stimmrechten)

davon mittelbar gehalten: 0,001% (entspricht: 449 Stimmrechten)

7.2. (Finanz-/sonstigen) Instrumenten nach § 25 WpHG

0,00% (entspricht: 0 Stimmrechten)

davon mittelbar gehalten: 0,00% (entspricht: 0 Stimmrechten)

- 7.3 Stimmrechtsanteile nach §§ 21, 22 WpHG:
- 5,75 % (entspricht: 4.048.156 Stimmrechten)
- 8. Einzelheiten zu den (Finanz-/sonstigen) Instrumenten nach § 25a WpHG:
- 8.1 Kette der kontrollierten Unternehmen:

BlackRock Financial Management Inc; BlackRock Holdco 4, LLC; BlackRock Holdco 6 LLC; BlackRock Delaware Holdings, Inc; BlackRock Institutional Trust Company, National Association

8.2 Finanzinstrumente

## HUGO BOSS

Contract for Difference